'。。"""。蕊萨""。'"蹋苍
单位     万元

老2茁杉

讳埠

注:本表用于未明确具体项目100万元@(答)以上300万元以下的专项资鉴审批。

指标文号

指标总额
已安排
金额

本次安排
金额
结余金额

，键、杉I

项目简介及实施计划

申报单位负责人
意见了乏，/缸J37?D·，

本羡安排情况@/

序

号
单位名称项目内容金额备注

1芭弦裙裙破叼键、。6

2

7

3

4

5

小计力J·地

财政局业务股室
审核意见
扦呵召单，'@卑持榴奄咐，

财政局分管领导
意见扭嬉一。@斩。竹洱

财政局局长
意见拽@肠砂。""。

分管副县长
意见

@甘t

常务副县长
意见扣僻小社@W尉
县长
意见i湘，患蠢，厂
备注
栅·噶魄%嘲% ，)。藤睹，页

湖南省财政厅以湘财综指[2023]22号文件下达我县

2024年度福彩公益金市县分成资金282. 06万元。根据相关

福彩公益金管理文件及我县实际情况，经民政局、财政局

"翻"嚣分成资金分配方案
一

"搔"
。7项目名称

金额(万元)

放。。。
社会公益类

一之特殊教育学校学生生活救助补助6.2 7

词堂坪镇受灾帮扶资金5 入ZZ

2024年度儿童之家项目资金5 ，

2024年度社工站项目资金80  J

养老服务类

。湘江源敬老院建设项目资金
88  x/

大麻养老康复中心建设项目资金41.86 M
老年助餐项目资金lo ,/

居家和社区基本养老服务提升项目资金
30 \j/

塔峰镇团结村老年人文化广场建设
\/

伺堂坷镇虎溪村老年人文化广场建设2 \

所城镇林布村老年人文化广场建设3 7

所城镇舜河村老年人文化广场建设3 7

词堂吁镇坪石村老年人文化广场建设2 4

新坪镇田心铺村老年人文化广场建设
3 U

合计
282. 06

2023年度省级福彩公益金五化民政示范创建资金100万元。

湖南省财政厅以湘财综指[2023]H号文件下达我县

巴蛆部茄佣蛙拥喂
芯靳"。罗项目名称

金额(万元)

法治化建设法制化建设法律咨询服务6

信息化建设田心敬老院安联网建设lo

社会化建设社会化活动场所建设14

标准化建设

湘江源敬老院标准化建设5

社会福利院标准化建设5

大麻养老康复中心标准化建设60

合计
@100

L司 夷 、，

掩方碑
勿，甲7·引

解憋

虫    民政

珍/

一""

关于申请拨付2024 年度分成福利彩票

公益金的请示

¨"·县人民政府:

湖南省财政厅以湘财综指巳023)22号文件提前下达我

":县2024年度分成福利彩票公益金 282·06万和湖南省财政

·厅以湘财综指 巳023)皿号文件下达我县2023年度省级福

·-·¨@⋯ ;。彩公益金五化民政示范创建资金·蜘0万。根据《彩票公益金

""7块 、·?M貌扦P」@@@

管理办法》要求，为充分发挥福利彩公益金"扶老、助残、

救孤、济困"的作用，经与财政局研究，共同制定出分配方

案(方案附后)。现特备文恳请县人民政府拨付福彩公益金

资金282·06万元和五化民政示范创建资金100万元。

妥否，请批示。

-       ·。，···    ····■·莹··   ，@，·@@@········

""""一""""""。。""""一
2

"@

湖南省财政厅
，                 ··      ·          ··               ·;

沸嫁纂鹅矗釜滋再兹专

翻薄省财巍厅柒手链熬下达釜绍，竿
，;赛聂分成翻彩公蕊金魏通知

、@冬常州，相关省·烹馏县市嫁跌蝇:·

根鹅@湖南葡姊菠厅羡·子纬翻簿24·备省级部门繁弊熊通翱宠

·"，·;C捧嫁筑瓦·2b23·31蕊手亨、-擂彩公益金分戏缺策撬关要求，翻

·;合省昆戚厅测算的2键@年度福彩公益金筹集情况。巍提蔚下达

。弥窜@辩、丢@2Q及年分戚福利彩粟公益签    万无(觅附件况

@该巍掇列镀府澈文夯类科目苯出功能分类科韧滋奶鹅热于社

二¨··"赛欲璃的夥遥公益金文锦"、效府预算支勘经济分类科目列斧2

翻莱;滴掇翻激务支出，，       ，。"                               ·      ;

"     ;   "   搐你臻建蔼网级民激部门:@傲照彩絮发行宗魏 按耪旗禽

用分成搏彩棱益金，并加捶资金笛理和液效葡理，确保专欺专

"。用，提掩资金使用效益。

曰

默
@
@

，
"

臣
·

4
·

广

一一"""""@